Switch

Uriin

TENDA S105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA S108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEF1005D 5PORT 10/100 FAST YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

HILOOK NS-0105D(0-STD) S5XFE YONETILEMEZ NETWORK
SWITCH

TENDA SG1068M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA TEG2205D 5GE PORT, CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

TP-LINK TL-5G105 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

Marka

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

Hilook

Tenda

Tenda

TpLink

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

Fiyat

8,00

9,00

9,00

9,50

10,00

13,00

15,00

15,00

18,00

19,00

20,00

20,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usb



HILOOK NS-0505D(0-STD) 5XFE NETWORK YONETILEMEZ
SWITCH

QPORT Q-POE4M 4 PORT 10/100 + 2 PORT 10/100
UPLINK POE SWITCH

DAHUA PFS3005-5GT-L 5PORT 5XGE NETWORK SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-POE-AF15 GIGABIT PASIF POE
ENJEKTOR ADAPTOR

HILOOK NS-0108D(0-STD) 8 PORT NETWORK SWITCH

TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA TEG1005D 5PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

QPORT Q-POE8SM 8 PORT 10/100 + 2 PORT 10/100/1000
UPLINK POE SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TENDA TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

Hilook

Qport

Dahua

Ruijie

Hilook

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

Tenda

Qport

Tenda

Tenda

TpLink

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

22,00

22,50

25,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

29,00

29,00

34,00

35,00

35,00

35,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TENDA TEG2208D 8GE PORT, CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

TP-LINK LS106LP 6 PORT 10/100 YONETILEMEZ POE
SWITCH

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS109P 9PORT 10/100 POE SWITCH

TENDA SM105 5X 2,5GE PORT DESKTOP SWITCH

HILOOK NS-0106P-35 4XFE + 2XGE YONETILEMEZ 35W
POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE SWITCH
65W

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

TENDA SM108 8X 2,5GE PORT DESKTOP SWITCH

HILOOK NS-0105P-35(B)(0-STD) 4XFE+1XFE UPLINK
YONETILEMEZ 35W POE SWITCH

TENDA SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000 POE+
SWITCH

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI POE
SWIT

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT SWITCH

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

Tenda

Hilook

Ezcool

Reyee

Tenda

Hilook

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

5+

5+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

36,00

38,00

39,00

40,00

43,00

45,00

45,00

45,00

46,00

48,00

49,00

49,00

49,00

49,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



TP-LINK LS108GP 8PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ

SWITCH

DAHUA PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W POE
SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps SWITCH

EZCOOL EZ-3020EX 120MT HDMI USB KVM EXTENDER 4K

EZCOOL EZ-2010EX 6OMT HDMI USB KVM EXTENDER 1080P

TENDA TEG2216D 16GE PORT CLOUD YONETILEBILIR
SWITCH

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-LX-SM1310 SINGLE MOD SFP
MODUL

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-SX-MM850 MULTI MOD SFP
MODUL

HILOOK NS-0109P-60(B) (0-STD) 8XFE+1XFE UPLINK
YONETILEMEZ 60W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 16/100 YONETILEMEZ
SWITCH

QPORT Q-POE8G 8 PORT GIGABIT + 2 PORT GIGABIT
UPLINK POE SWITCH

TpLink

TpLink

Dahua

Tenda

Ezcool

Ezcool

Tenda

Ruijie

Ruijie

Hilook

TpLink

TpLink

TpLink

Qport

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

55,00

60,00

68,00

69,00

70,00

70,00

71,00

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

79,00

80,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



RUIJIE-REYEE RG-ES106F-P 4XFE-2XFE 54W POE SWITCH

TENDA TEG2224D 24GE PORT BULUT YONETILEBILIR
SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M SWITCH

DAHUA CS4006-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000 SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG1024 24PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

HIKVISION DS-3E0310P-E/M 8XFE+2XFE 65W POE SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE
SWITCH

DAHUA (CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2218 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

Reyee

Tenda

Tenda

Dahua

TpLink

Tenda

Tenda

TpLink

Hikvision

Dahua

Dahua

Omada

Tenda

Omada

10+

5+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

85,00

85,00

85,00

88,00

88,00

89,00

89,00

89,00

91,00

104,00

107,00

109,00

110,00

115,00

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



RUIJIE-REYEE RG-ES205GC-P 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR 54W POE SWITCH

QPORT Q-POE16G 16 PORT GIGABIT + 2 PORT GIGABIT
UPLINK POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT 54w
SMART POE SWITCH

DAHUA (CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE BULUT
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016PE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0318P-E/M 16FEx1GE+1GE/SFP 130W
POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT POE
SWITCH 320w

DAHUA PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP END. 96W
POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210MP 10PORT GIGABIT POE
SMART SWITCH

TENDA TEG2220P-16-250W 16GE POE PORT (250W), 2X
UPLINK, 2XSFP CLOUD YONETILEBILIR

RUIJIE-REYEE RG-ES116G-L 16xGE YONETILEMEZ
NETWORK SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK 120w
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE SFP 120W
POE SWITCH

Reyee

Qport

Ruijie

Dahua

TpLink

Hikvision

Omada

Ezcool

Dahua

Omada

Tenda

Reyee

Reyee

Ruijie

5+

5+

10+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

115,00

119,00

125,00

134,00

135,00

139,00

139,00

140,00

145,00

149,00

150,00

155,00

155,00

158,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT NETWORK
SWITCH

HILOOK NS-0318P-130(B) 16XFE+1xGE+1xGE/SFP
YONETILEMEZ 136W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110FG-P 8XFE+2XGE F.GIGABIT
116W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES110GS-P-L 8XGE+2XGE 120W
F.GIGABIT POE SWITCH

HPE ARUBA JL812A 24 PORT 10/100/1000 1830-24G
2SFP SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES124G-L 24XGE F.GIGABIT NETWORK
SWITCH

HILOOK NS-0326P-230(B) 24XFE+1XGE+1XGE/SFP
YONETILEMEZ 236W POE SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GIGABIT
POE SWITCH 320W

H3C S1600V2-26P-HPWR 24 PORT 10/100/1000 370W POE
+2SFP YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2428P JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

Ruijie

Hilook

Omada

Hpe

Tenda

Ruijie

Ruijie

Hpe

Ruijie

Hilook

Tenda

Ezcool

H3C

Omada

10+

5+

5+

5+

10+

165,00

165,00

169,00

169,00

170,00

185,00

185,00

189,00

205,00

210,00

219,00

225,00

227,00

249,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



TP-LINK TL-SG1048 48PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

HPE ARUBA JL681A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA ION JL813A 1830-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL682A 1930S-24G 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA JL814A 48 PORT 10/100/1000 1830-48G
4SFP SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3452 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA (CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P-L 18XGE F.GIGABIT 247W
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES220GS-P 16XGE-2XGE/SFP-2XGE
UPLINK 256W POE SWITCH

DAHUA PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE EST350-V2 5GHZ (5KM) KABLOSUZ
AKTARICI

HPE ARUBA JL683B 1930-24G 24PORT GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

TpLink

Dahua

Hpe

Hpe

Hpe

Hpe

Omada

Dahua

Ruijie

Ruijie

Ruijie

Dahua

Ruijie

Hpe

10+

5+

10+

10+

259,00

284,00

289,00

299,00

299,00

309,00

309,00

315,00

325,00

355,00

355,00

361,00

380,00

399,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



HPE ARUBA JL685A 1930-48G 48PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES118GS-P 16XGE 2XGE F.GIGABIT
247W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428MP JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES126S-P V2 24XFE-2XGE/1XGE SFP
3706W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3452P 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

HPE ARUBA JL815A 1830 48G 48PORT 24xPoE SWITCH

DAHUA PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP

360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1518P-SI 16XGE+2XGE/SFP 225W
F.GIGABIT POE SWIiTCH

DAHUA PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

HPE ARUBA JL686B 1930-48G 48PORT POE GIGABIT POE
SWITCH 4SFP

DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 3660W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 376W
F.GIGABIT POE SWITCH

Hpe

Ruijie

Omada

Ruijie

Omada

Dahua

Hpe

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Hpe

Dahua

Hikvision

10+

10+

10+

399,00

420,00

449,00

455,00

500,00

514,00

519,00

598,00

605,00

608,00

654,00

699,00

757,00

760,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-4XGE/SFP Ruijie
YONETILEBILIR 370W POE SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-48GT4SFP-P 48XGE-4XGE/SFP Ruijie
YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3200-48GT4XS-P 48XGE+4X10G SFP Ruijie
YONETILEBLIR POE SWITCH

785,00 USD

950,00 USD

1.250,00 USD



